
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776877

Prodej hotelu, Benešov nad Černou, Děkanské Skaliny (okres Český Krumlov)

Prodej hotelu, penzionu, 217 m?, Benešov
nad Černou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884003 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Benešov nad Černou, Děkanské Skaliny (okres
Český Krumlov)

Prodej hotelu, penzionu, 217 m?, Benešov nad Černou

Nabízíme k prodeji penzión Mlýn u Dubu, v obci Děkanské Skaliny v
Novohradských horách. Výjimečná lokalita na polosamotě, v
nedotčené přírodě, nabízí klid, soukromí a velmi příjemné bydlení
spojené s podnikáním. Zavedený rodinný penzion nabízí 5 pokojů,
celkem 14 lůžek. K pokojům je možné využívat vybavené kuchyňky a
tím i spojené vlastní stravování, součástí jsou dále koupelny se
sprchovým koutem, umyvadlem a WC. V penzionu zavedena
restaurace, bar, kuchyně. Venkovní posezení v pergole. Dům se
vytápí kotlem na tuhá paliva, rozvedeno ústřední vytápění, ohřev
vody bojlerem. Dům má nový krov, střešní krytinu a výška půdy
může nabídnout další možnosti ubytování či vlastní byt pro majitele.
Přístup k nemovitosti po obecní cestě. Penzion má stálou klientelu
návštěvníků. Napojená voda i kanalizace. Financování zajistíme
zdarma, doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 24 720 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2075

Vybavení sklep

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776877

Prodej hotelu, Benešov nad Černou, Děkanské Skaliny (okres Český Krumlov)

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1315

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 217

Počet bytů - celkem 5

Komunikace betonová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Klatovská Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


